
 

  

弊社ホームページならびにメールサーバー不具合に関する 

お詫びと復旧のお知らせ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

2022 年 3 月 16 日（水）深夜から、弊社ホームページならびにメールサーバーにおいて、 

以下の不具合が発生いたしました。現在は復旧しており、通常通りご利用いただけます。 

 

【発生日時】 ホームページ ：2022 年 3 月 16 日（水）24 時頃～3 月 18 日（金）8 時頃 

メールサーバー：2022 年 3 月 16 日（水）24 時頃～3 月 17 日（木）18 時頃 

              

【発生理由】 弊社が使用しているネットワークサービスにおけるデータセンターの電源 

障害のため 

 

【内  容】 本障害により、以下の影響が発生いたしました。 

        ・弊社ホームページのアクセス及び表示不可 

        ・弊社宛メールの送信不可 

        ・弊社にて社外からのメールの受信不可 

 

皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしましたこと深くお詫び申し上げます。 

なお、メールサーバーの障害発生時間中に弊社宛にメールをお送りいただいた場合は、 

お手数をおかけして誠に恐縮ですが、再度メールをお送りくださいますようお願いいたし 

ます。 

 

今後とも一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 


